
40
6c

2e
16

8d
3a

36
b3

0b
a5

a7
24

0a
08

41
ef

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

40
6c

2e
16

8d
3a

36
b3

0b
a5

a7
24

0a
08

41
ef

CSV: 406c2e168d3a36b30ba5a7240a0841ef Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO JAVIER ZARAGOZA CASTERAD Decano de la Facultad de Ciencias Humanas y de la
Educación 06/06/2025 12:52:00

JOSE ANTONIO JULIÁN CLEMENTE Vicedecano de Calidad 06/06/2025 12:55:00

 INDICADOR IND PRE-001-01 
PRE_001: PROCEDIMIENTO DE ELABORACIÓN Y 

REVISIÓN DE LOS RETOS/OBJETIVOS 
ESTRATÉGICOS DE LA PLANTIFICACIÓN 

ESTRATÉGFICA Y DE LA POLÍTICA Y OBJETIVOS 
DE CALIDAD 

Código: PRE-001-01 

Versión: 1.1 

Fecha: Junio de 2025 

Página 1 de 1 

 

1 
 

Indicador 1 

 

• Nombre: Porcentaje de objetivos de calidad conseguidos o en desarrollo respecto a los 
propuestos  

• Meta: >70 % 

• Responsable: Vicedecano de Calidad 

• Período de cálculo: Curso académico 

 

Histórico de cambios 

Nº de revisión Fecha Modificación 
V1.0 febrero de 2024 Edición inicial 
V1.1 Junio de 2025 Modificación de logotipo, eliminación de tabla y cambio 

de nombre y meta 
 

 Elaborado por: Vicedecano de Calidad 
 Revisado por: Comisión de Calidad y Acreditación 
 Aprobado por: Decano 
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